
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 02.02.2026 № 62 

        с. Ершичи   

Смоленской области 

 

О предоставлении земельного 

участка, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Смоленская  

область, Ершичский район, 

Кузьмичское сельское поселение,     

с. Кузьмичи, в аренду сроком на        

20 (Двадцать) лет Гончарову Евгению 

Александровичу 

 

 

На основании решения комиссии муниципального образования «Ершичский  

муниципальный округ» Смоленской области по проведению аукциона на право 

заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена, руководствуясь статьей 22, пунктом 1 статьи 39.6, 

пунктами 1, 2 статьи 39,7, пунктом 1, подпунктом 3 пункта 8 статьи 39.8, статьями 

39.11, 39.12, пунктами 1, 4 статьи 65, статьями 83-85 Земельного кодекса 

Российской Федерации, абзацем 3 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Главой 34 

Гражданского кодекса Российской Федерации, выпиской из ЕГРН земельного 

участка Администрация муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Предоставить Гончарову Евгению Александровичу, признанному 

победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с 

кадастровым номером 67:09:0670101:368, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Кузьмичское сельское 

поселение, с. Кузьмичи, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное 

использование – для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1714 (Одна 

тысяча семьсот четырнадцать) метров квадратных, сроком на 20 (Двадцать) лет.  

2. Отделу экономики, управления муниципальным имуществом и сельского 

хозяйства заключить с Гончаровым Е.А. договор аренды земельного участка, 

указанного в пункте 1 настоящего постановления, определив размер ежегодной 



арендной платы в соответствии с последним предложением о цене предмета 

аукциона, заявленным победителем аукциона.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                          М.В. Пядин 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. Н.А. Петрова 

Тел. 2-19-44 

________________ 

Разослать: отделу экономики, управления 

муниципальным имуществом и сельского 

хозяйства, заявителю  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Визы:        Н.А. Петрова          ______________ «____»  ______________ 

 

                           Е.В. Телюкова        ______________ «____»  ______________ 
 
 
 
 
 

 


